UNIVERSITETI | PRISHTINES
“HASAN PRISHTINA”

UNIVERSITY OF PRISTINA

FAKULTETI! | NDERTIMTARISE - CIVIL ENGINEERING FACULTY
Rr. Agim Ramadani, ndertesa e “Fakultetit Teknik®, 10000 Prishting, Kosové

Tel: +383-38-244183 URL: http://iwww .uni-pr.edu

Fax: +383-38-244187 Mail: fn@uni-pr.edu
Sekretare e FN-s& i i

Valdete Shala-Arifi
Tel. +383 38 554 999

Ref. nr.

[ 0 — /]
% Prishting 25 /7 2022

i o ———

LAJMERIM

Lajmérohen stafi Akademik i Fakultetit t& Ndértimtarisg (FN),studentét e nivelit Master dhe
t& interesuarit tjerg,se kandidati Egzon Ahmaxhekaj ,bachelor i Ndértimtarisé do t& bgje
mbrojtjen publike t& punimit t& Diplomés Master né departamentin Konstruktiv t& Fakultetit
t€ Nd&rtimtarisg me titull’’ Krahasimi i strukturave s@ projektuar dhe t& ekzekutuar —
ndikimi i deviacioneve né ndikimet e brendshme’’

Mbrojtja béhet me daté 28.12.2022 (e mérkur ),n& ora 10:00,n& sallén 504
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